

سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

شیرینی این دیدار

فقط یک بار از نزدیک او را دیدم. سال ۱۳۶۴ بود که به اتفاق معاونان فرهنگی بنیاد شهید مراکز استان ها و چند شهرستان منتخب، به سمت منزل چهره‌ای دوست داشتنی و عالیقدر حرکت کردیم.چهره‌ای که برای من در رده‌ی یکی از بزرگترین فلاسفه معاصر مطرح بود. دو نفر بودند که همیشه آرزو داشتم آن ها را از نزدیک ببینم ؛علامه طباطبایی و علامه جعفری. علامه طباطبایی را از نزدیک ندیدم اما خواندن تفضلی کرد و موفق به دیدار علامه جعفری شدم. گرچه این دو بزرگوار هر دو از حوزه بر خاسته بودندولی در ادامه علامه طباطبایی بیشتر با همان حوزه حشر و نشر داشت اما علامه جعفری به فضای علمی دانشگاه پیوست. هر چند این دو فیلسوف در برخی آراء فلسفی با هم اختلاف داشتند ولی هر دو جایگاه ویژه و برجسته ای درعصرمابه خود اختصاص داده بودند. روزی علامه جعفری در یکی از سخنرانی هایش که از رادیو پخش می شد، اظهارمی داشت که به اتفاق جمعی از دوستان از تهران به مشهد آمده بودند.همدیگر را دیدیم و قرار شد که هم با جمعی دیگر از قم به مشهد آمده بودند.همدیگر را دیدیم و قرار شد که پیرامون چند نکته فلسفی بهم صحبت کنیم. یک روز پس از نماز و صبحانه شروع به بحث کردیم تا هنگام اذان ظهر، سپس نماز خواندیم و ناهار صرف شد و به ادامه بحث پرداختیم تا اذان مغرب، پس از نماز مغرب و شام تا پاسی از شب بهم صحبت کردیم و در آخر نظر علامه طباطبایی نظر خودشان بودو نظر من هم نظر خودم.

من که عاشق کتاب های علامه طباطبایی و علامه جعفری بودم و علاوه بر آن سخنرانی های پر مغز علامه جعفری هم از طریق رادیو دنبال می کردم. دیدار آنها برابم یک رویا و آرزو بود.

بالاخره با دوستان به سمت کوچ‌های که منزل علامه جعفری در آن بودرفتیم. در کوچکی را به ما نشان دادند و گفتند اینجا منزل علامه است. در باز شد.منزلی قدیمی بود. پله‌هایی به سمت پشت بام طی کردیم سپس وارد اتاقی بزرگ شدیم، همه دیوار های اتاق قفسه بندی شده بود و مملو از کتاب. به انتظار نشستیم گفتند علامه جهت سخنرانی بیرون رفته اند و با اندکی تاخیر می‌رسند، فرصت را غنیمت شمرده به کتاب ها و نوشته های روی مقوا که بروی دیوار نصب شده بود نگاه می کردم. دو نوشته توجه مرا به خود جلب کرد. یکی جمله ای از ابن سینا بود با این عبارت (اگر برای یک امر غلط هزار دلیل بیآوری د می شود هزارویک غلط) و دیگر شعری بود در یک بیت:(تا که دستم می رسد شو کارگر / چون فتی از کار خواهی زد به سر این دو نوشته جالب را همان جا حفظ کردم و بارها طی سه دهه تدریس در دانشگاه و دبیرستان و مراکز تربیت معلم به مناسبت های خاص برای دانشجویان و دانش آموزان می خواندم و شرح می دادم. علما درو دیوار خانه‌شان هم آموزش می دهند.

پس از گذشت حدود ۲۰ دقیقه علامه آمدند. همگی به احترام ایشان بلند شدیم و با خوش رویی تمام پاسخ داد. سپس بر روی میل ساده‌ای نشست و شروع به سخن کرد. موضوع سخنرانی اش « رابطه انگیزه و اختیار با اراده انسان» بود. خیلی خوب آن را طرح ویا استدلال به پایان رساند. مثلی که در بخش مطرح کرد این بود که اگر این کوه دمانود منفجر شود و از درون آن طلا بیرون ریخته شود، هیچگونه تعریف و تمجیدی برای کوه معنا ندارد چرا که این عمل بدون انگیزه و اراده انجام گرفته است ولی اگر انسانی با انگیزه و اختیار اراده خود عملی انجام دهد که چیز مفیدی از درون آن بیرون آید، شایسته تقدیر و تحسین است.

بعد اشاره کردند به شعری که به دیوار زده بودندو گفتند: آری« تا که دستم می رسد شو کارگر / چون فتی از کار خواهی زد به سر»...

شیرینی این دیدار هرگز از کام من محو نمی شود و چهره خندان و نورانی اش پیوسته در ذهنم به مناسبت های مختلف، مرم‌ترس است. رحمت و اوسع‌الهی را برای روح منورش می طلبم و بارش علوم و معارفش را بر دل تشنه ما زمینیان آرزو دارم.

دبیر کل جامعه اسلامی اصناف کشور

در دیدار با امام جمعه شیراز:

برای داشتن اقتصادی سالم و پویا باید کار به مردم سپرده شود

سرویس خبری/انصرالله پناهی: مهندس احمد کریمی اصفهانی دبیر کل جامعه اسلامی اصناف و بازاریان کشور و سیدمحمود هاشمی رئیس اتاق اصناف



شیراز با حضور در دفتر امام جمعه شیراز با وی دیدار و گفت و گو کردند. در ابتدا سیدمحمود هاشمی به تشریح جایگاه ارزشمند اتاق اصناف شیراز در سطح کشور پرداخت و از مساعدت و حمایت های آیت الله ایمانی و مهندس افشانی استاندار فارس از اتاق اصناف شیراز تشکر کرد. سپس مهندس احمد کریمی اصفهانی دبیر کل جامعه اسلامی اصناف بازاریان کشور گفت: اقتصاد پویای مبتنی بر فقه اسلامی باید دنبال شود و برای داشتن اقتصادی سالم و پویا باید کار به مردم سپرده شود در حالی که امروز ۸۰ درصد اقتصاد ما دولتی است. احمد کریمی تأکید کرد، در جایی که ۸۰ درصد زیربنای اقتصاد کشور دولتی است از بازار و مردم توقع دارند که اقتصاد را در مسیر دولتی و سلامت قرار دهند. مهندس کریمی در پایان از جایگاه شایسته اتاق اصناف شیراز در بین دیگر استان ها و کلان شهرها خبر داد. در پایان هم آیت الله ایمانی از تلاش جامعه انجمن های اسلامی اصناف کشور و اتاق اصناف شیراز جهت خدمات رسانی مناسب تر به آحاد جامعه اسلامی تشکر کرد.

همچنین در این مراسم حجت الاسلام سید محمد جعفری معاون فرهنگی، اجتماعی و مدیر روابط عمومی نهاد مقام معظم رهبری در فارس و علی رهایی مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی اتاق اصناف شیراز حضور داشتند.

<div><div></div><div><div>مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده</div></div></div>
<div><div></div><div><div>شرکت شیراز پانل جوان</div></div></div>
<div><div></div><div><div>به شماره ثبت: ۲۵۶۲۹ و شناسه ملی: ۱۰۵۳۰۳۷۶۶۴۰</div></div></div>
<div><div></div><div><div>بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت شیراز پانل جوان می‌رساند،جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده در ساعت ۱۰صبح روز جمعه مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۰۶ در محل قانونی شرکت به آدرس بلوار چمران،خیابان ایبوردی ۳،کوچه ۱،پلاک ۴۴تسکیل می گردد.</div></div></div>
<div><div></div><div><div>دستور جلسه مجمع به شرح زیر می باشد:</div></div></div>
<div><div></div><div><div>۱)انتخاب مدیران (۲)انتخاب بازرس (۳)تصویب صورت مالی منتهی به سال ۹۳. ۳۹/۰۹/۱۹۳۹</div></div></div>
<div><div></div><div><div>حسین نمازی فرد- مدیرعامل</div></div></div>

اخبار

استاندار فارس:

صادرکنندگان و فعالان اقتصادی استان تنها به دولت تکیه نکنند

سرویس خبری/خدیجه غنغرفی: استاندار فارس گفت: برند محصولات یک کشور سفیر اقتصادی آن کشور است.
محمدعلی افشانی در مراسم تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان فارس با بیان اینکه صادرکنندگان، فعالان اقتصادی فارس باید یاس و ناامیدی را کنار بگذارند گفت: دولت بنابر د تا از تمام ابزارهای خودبرای رشد توان اقتصادی کشور استفاده کند. وی افزود: امروز کشورهای پیشرفته، در حال توسعه و



صنعتی آنچنان که از سهم خود در بازارها محافظت می کنند، از مرزهای خاکی خود دفاع و حراست نمی کنند. وی ادامه داد: باید به اهمیت حفظ و گسترش بازارهای منطقه‌ای و جهان‌گاملا آگاه بود. استاندار فارس گفت: حفظ و گسترش بازارهای منطقه ای و جهانی وظیفه بخش خصوصی است. افشانی ادامه داد: دولت اگر قرار باشد در تمام حوزه‌ها وارد کند و تمامی موانع را برطرف کند انتظار بیهوده‌ای را شاهد خواهیم بود. وی با بیان اینکه هر روز اراده کنیم، مسیر برای ما در حوزه صادرات باز نیست، ادامه داد: حتی یک روز تاخیر هم به اقتصاد و صادرات ما زیان وارد می کند.

وی افزود: صادرکنندگان و فعالان اقتصادی استان فارس تنها به دولت تکیه

معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد:

قانون دسترسی آزاد به اطلاعات باید به طور کامل اجرایی شود

معاون امور مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاداسلامی گفت: قانون مصوبه سال ۱۳۸۸ که همه دستگاه‌های حاکمیتی و حتی بخش خصوصی که خدمات عمومی دارند را به انتشار اخبار و دسترسی آزادبه اطلاعات برای مردم موظف می کند باید به طور کامل اجرایی شود.

حسین نظامی در آیین اختتامیه بیست و یکمین نمایشگاه مطبوعات و رسانه افزود: در واقع مطبوعات و رسانه‌ها خود صاحبان اصلی نمایشگاه هستند و این گردهمایی سالانه فرصتی است تا مخاطبان و مسوولان کشور بتوانند از فعالیت ها و زحمات یک ساله رسانه‌ها قدردانی کنند. وی ادامه داد: سیاستی که در دولت تدبیر و امید در دو سال اخیر اتخاذشده این است که دولت تا حد ممکن در اموری که تصدی گریانه دارد به نفع صنوف و بخش خصوصی در مطبوعات و رسانه کنار برود و بیشتر جنبه نظارتی داشته باشد.

معاون دفتر مدیریت مصرف برق شرکت توانیر:

مدیریت مصرف، اقتصادی ترین راهکار ایجاد تعادل بین عرضه و تقاضا در صنعت برق است

معاون دفتر مدیریت مصرف شرکت توانیر در جلسه تقدیر از دست اندرکاران کاهش یکبار شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، بر ضرورت گسترش برنامه‌های مدیریت مصرف در کشور تأکید کرد. علیرضا احمد زیدی چالش های فراروی بخش انرژی را دوعامل افزایش جمعیت و به دنبال آن افزایش مصرف انرژی و از سوی دیگر توسعه اقتصادی برشمرد و افزود: مدیریت مصرف مهمترین و اقتصادی ترین راهکار ایجاد تعادل بین عرضه و تقاضا در صنعت برق است. چرا که با اجرای راهکارهای مدیریت مصرف تاثیر قابل توجهی در کاهش مصرف برق کشور حاصل می شود.

احمد زیدی فعالیت های انجام گرفته در شرکت توزیع برق فارس در جهت کاهش یکبار و مدیریت مصرف انرژی را بسیار مهم و تاثیر گذار توصیف کرد و بیان داشت: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس هم در گروه اول و هم در میان ۳۹ شرکت حائز مقام اول شد.

در ادامه، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس نیز اظهار داشت:

نخستین خانه جوان کشور در شیراز راه اندازی شد

نخستین خانه جوان کشور با حضور معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در شیراز افتتاح و راه‌اندازی شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه فارس، خانه جوان، مرکز ی با هدف خدمت رسانی بهینه به جوانان استان فارس و شهر شیراز است که در جنوب این کلان‌شهر قرار دارد.

با ایجاد خانه جوان فعالیت های تخصصی مانند مشاوره و غنی سازی اوقات فراغت در حوزه جوانان را دنبال خواهد کرد. براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، خانه جوان در مرکز استان فارس به مرکزی برای تصمیم‌گیری در امور جوانان این استان تبدیل خواهد شد. ارائه خدمات مختلف در بخش IT و کتابخوانی، برگزاری نشست‌های تخصصی با موضوع جوانان و برنام‌ریزی و پیگیری امور جوانان با مشارکت تشکل های مردم نهاد از دیگر موضوع‌هایی است که در خانه جوان شیراز دنبال می‌شود.

در آیین افتتاح این مرکز علاوه بر رستمی، معاون امور جوانان وزارت ورزش، حجتی؛ مدیر کل مشار کتهای اجتماعی آن وزارتخانه، کامیاب؛ مدیر کل ورزش و جوانان فارس، رضایی؛ معاون جوانان و امور فرهنگی این اداره کل و جمعی از مسئولان حضور داشتند.

به گزارش ایسنا و با توجه به اینکه استان فارس یکی از قطب‌های دومیونی کشور محسوب می‌شود، در این مراسم طرحی از دومینو که توسط یکی از سازمان‌های مردم‌نهاد اجرا شده بود، توسط معاون وزیر ورزش و جوانان رونمایی شد

آگهی حصر وراثت

آقای سیف اله محمدی دارای شناسنامه شماره ۴متولد ۱۳۲۹ به شرح دادخواست به کلاس ۹۴۰۵۶۲ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و جنبین توضیح داده که شادروان رسول محمدی به شناسنامه ۷۵۷ در تاریخ ۹۴/۷/۱۹در اقامتگاه دایمی خودبودزدگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
۱- متقاضیه با مشخصات فوق الذکر سیف اله محمدی پدر متوفی
۲- مهدی محمدی به شماره شناسنامه ۲۸۹۱۹۴۰۵ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی
۳- مهرا س محمدی به شماره شناسنامه ۲۸۹۴۰۷۱۰ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی
۴- ذرانگیس نوروزی به شماره شناسنامه ۹۷۸۷۳ صادره از حوزه شیراز مادر متوفی
۵- هدی طیبی به شماره شناسنامه ۱۶۷۲ صادره از حوزه ماهشهر همسر متوفی.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۱۹۶۶/۹/الف
۱۹۰۲۶/۸/۲۹
رئیس شعبه ۰مجمع شورا های حل اختلاف شماره ۲ شیراز

۱۹۰۱۹/۸/۲۰
رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۳۵ بنی هاشمی شیراز

سال بیست و یکم □ شماره ۱۵۲۴ □ صفحه ۲

از هر دری، کلامی

آیت‌الله جوادی آملی در دیدار ظریف

ایران در مذاکرات هیچ چیزی را از دست نداد

دست‌دادن نشانه ادب است

آیت‌الله جوادی آملی با بیان اینکه ما در مذاکرات هسته‌ای هیچ چیز از دست ندادیم، گفت: ما به دنبال فناوری‌های صلح آمیز هسته‌ای بودیم که امروز برای کشور محفوظ مانده است.

به گزارش خبرنگار ایلنا در قم، آیت‌الله جوادی آملی در دیدار محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که برای دیدار با این مرجع تقلید به محل بنیاد علوم و حیاتیات اسراء در شهر قم آمده بود، با اشاره به مذاکرات هسته‌ای و آغاز اجرای برجام در کشورمان خاطر نشان کرد: به عقیده من اینکه برخی می‌گویند ما در این مذاکرات امتیازاتی را از دست داده‌ایم و در عوض امتیازاتی گرفته‌ایم در واقع درست نیست.

وی افزود: بلکه من معتقدم ما در این مذاکرات هیچ چیز از دست ندادیم؛ طرف مقابل می‌خواست قدرت ساخت سلاح هسته‌ای را از ما بگیرد اما ما با آنکه قدرت ساخت سلاح هسته‌ای را داشتیم، هرگز به دنبال ساخت اینگونه سلاح‌ها نبودیم.

این مرجع تقلید با بیان اینکه ما هرگز امکانات نظامی قدرت هسته‌ای را طبق دین و عقل و فتوای مراجع نمی‌خواستیم، گفت: ما به دنبال فناوری‌های صلح آمیز هسته‌ای در زمینه‌های کشاورزی و پزشکی و امثال آن بودیم که امروز همه آن‌ها برای کشور محفوظ مانده است، لذا ما تمام نیازمندی‌های خود را حفظ کردیم و در عمل چیزی از دست ندادیم.

آیت‌الله جوادی آملی با بیان اینکه باید همواره با رعایت و حفظ ادب مسائل کشور را حل و فصل کنیم و در برخورد با دیگر کشورها هم همین‌گونه رفتار کنیم، دست دادن نشانه ادب است اما پس از دست دادن انگستان خود را می‌شماریم، این نیز نشانه هوشیاری ماست.

علی مطهری :

اصلاح طلبی صدق امر به معروف و نهی از منکر است

علی مطهری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تبیین برخی مصادیق اصلاح طلبی گفت: هر مسلمانی باید مصلح باشد، اصلاح طلبی صدق امر به معروف و نهی از منکر است.

به گزارش ایرنا، علی مطهری در جمع دانشجویان دانشگاه شیراز با موضوع «حسین بن علی (ع) و اصلاح امت» اظهار کرد: کلمه اصلاح یعنی سامان بخشیدن نقطه مقابل افساد است و اصلاح و افساد از زوج های متضاد قرآن است. مطهری افزود: امروز هم درسی که می‌گیریم باید ببینیم که آیا محتوای انقلاب ما برقرار است یا نه، پوسته و ظاهر به جای خود، آیا محتوای انقلاب به جای خود هست؟

وی با بیان اینکه خطر نفاق انقلاب را ها تهدید می‌کند، اظهار کرد: در انقلاب مشروطه، انقلاب‌های اروپا و... دست نفاق وارد شد و انقلاب ما هم مستثنی نیست و این‌گونه نیست که بگوییم محتوای انقلاب به خودی خود حفظ می‌شود و بستگی به رفتار ما دارد که از محتوای انقلاب صیانت کنیم.

مشی و روش دکتر روحانی را می‌پسندم

مطهری در پاسخ با بیان اینکه ب آقای روحانی از افراد سابقه دار انقلاب اسلامی است،پ، گفت: سخنران مراسم چهلمین روز شهادت فرزند امام خمینی (ره) در سال ۵۶ آقای روحانی بودند و به توصیه شهید مطهری بود که ایشان به عنوان سخنران معرفی شدند و آقای روحانی در متن این انقلاب بوده‌است و در دوره‌های بعد از پیروزی انقلاب هم مسئولیت‌هایی داشته‌اند و کاملاً در متن جریان انقلاب بوده‌اند.

وی ادامه داد: در مجموع، مشی و روش آقای روحانی را می‌پسندم ممکن است در جاهایی کاستی‌هایی وجود داشته باشد اما نسبت به دولت قبلی، ایشان و دولتشان را بیشتر می‌پسندم و یک بینش واقع‌گرا نسبت به مسائل دنیا و داخل کشور وجود دارد که فکر می‌کنم می‌تواند آینده‌بهتری را برای ما ایجاد کند اگر همه همکاری کنند و ما به اهداف خود برسیم.

ممنوعیت پخش عکس رئیس دولت اصلاحات قانونی نیست

دانشجوی اصولگرای دانشگاه شیراز پرسش سوم خود را درباره ممنوعیت پخش عکس رئیس دولت اصلاحات مطرح کرد.

مطهری در پاسخ گفت: اصل ممنوعیت پخش عکس رئیس دولت اصلاحات قانونی نیست؛ اساساً هیچ کس را نمی‌توانیم از حقوق اجتماعی‌اش محروم کنیم به جز با حکم قضایی. وی افزود: تا زمانی که دادگاه نباشد و افرادی از خود دفاع نکنند و حکمی صادر نشود، ممکن است خلاف نظر ما هم باشد، عده‌ای را از حق اجتماعی خود محروم کرده‌ایم.

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: نامه‌ای برای آقای محسنی‌اژه‌ای (سخنگوی قوه قضاییه) نوشتم و گفتند که من درباره ممنوعیت پخش عکس رئیس دولت اصلاحات چنین سخنی نگفتم و دادستان گفته‌است، سپس از دادستان خواستم که مستند قانونی خود را اعلام کند که جوابی نیامد. همچنان دلیل آن روشن نیست. عده‌ای دور هم می‌نشینند و می‌گویند از امروز فلان... مطهری گفت: معتقدم به چنین تصمیماتی ترتیب اثر نهد نباید داده شود چرا که کسی که هشت سال رئیس جمهوری بوده‌است چگونه می‌توان گفت که تصویر و سخنرانی‌اش نباشد.

به همت مرکز آموزش بازرگانی استان فارس؛

برگزاری همایش مدیریت سر نوشت فرزندان نسل فناوری اطلاعات

سرویس خبری/انصرالله پناهی: فرشته حقیقی رئیس مرکز آموزش بازرگانی



فارس در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: مرکز آموزش بازرگانی فارس با هدف توانمندسازی علمی فعالان اقتصادی استان فارس به عنوان یک سازمان آموزش محور در استان پرداختن به بخشی از مسئولیت های اجتماعی خود، سالانه اقدام به برگزاری همایش هایی که موضوعات آن برگرفته از معضلات اجتماعی جامعه شهروندان می باشد، می کند.

در سال جاری نیز برگزاری همایش مدیریت سر نوشت فرزندان نسل فناوری اطلاعات را باهدف آگاه سازی والدین و آگاه سازی ترسیت کودکان هزاره سوم و نحوه بهره مندی آنها از تکنولوژی با رعایت و کنترل معایب استفاده از فناوری اطلاعات برنامه ریزی نموده است.

فرشته حقیقی افزود: در برگزاری این همایش از همراهی و حمایت معصومه دستغیب مدیر کل دفتر امور بانوان استانداری فارس و همچنین آذر شهسواری عضو هیئت مدیره خانه خیرین استان فارس بهره موثری گرفته شد.